
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КОТЛАС» 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 15 марта 2018 г. № 559 
 

г. КОТЛАС 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации         

МО «Котлас» от 21.03.2017 г. № 553 «Об утверждении Регламента 

информационного взаимодействия в рамках                        

Аппаратно-программного комплекса «Безопасный город» 

муниципального образования «Котлас» 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», Концепцией построения и развития      

аппаратно-программного комплекса «Безопасный город», утвержденной 

распоряжением Правительства Российской Федерации от 03 декабря 

2014 года, № 2446-р, руководствуясь статьями 34 и 37 Устава           

МО «Котлас», администрация МО «Котлас» п о с т а н о в л я е т: 

1. Внести изменения в постановление администрации                  

МО «Котлас» от 21.03.2017 г. № 553 «Об утверждении Регламента 

информационного взаимодействия в рамках Аппаратно-программного 

комплекса «Безопасный город» муниципального образования «Котлас», 

изложив приложение № 1 к Регламенту информационного 

взаимодействия в рамках Аппаратно-программного комплекса 

«Безопасный город» муниципального образования «Котлас» в новой 

редакции, согласно приложения к настоящему постановлению. 

2. Настоящее постановление подлежит официальному 

опубликованию на официальном сайте администрации МО «Котлас»  в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 



3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 

на Первого заместителя Главы администрации МО «Котлас»         

Бурбаха А.А. 

 

 

 

Глава МО «Котлас»                                                                  А.В. Бральнин 



ПРИЛОЖЕНИЕ 

к постановлению администрации 

МО «Котлас» 

от 15 марта 2018 г. № 559 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

к регламенту информационного 

взаимодействия в рамках  

Аппаратно-программного 

комплекса «Безопасный город»  

муниципального образования 

«Котлас» 

 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

участников информационного взаимодействия  

в рамках АПК «Безопасный город» муниципального образования 

«Котлас» в 2018 году 
 

№ п/п Наименование участника 

1 ОМВД России «Котласский» 

2 Котласский линейный отдел МВД России на транспорте 

3 ФГКУ «2 отряд ФПС по Архангельской области» 

4 Государственное бюджетное учреждение здравоохранения 

Архангельской области «КЦГБ имени святителя Луки (В.Ф. 

Войно-Ясенецкого)» 

5 МП «Горводоканал» 

6 ОАО «Котласгазсервис» 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


